

Ben Şilan AYDIN. Hacettepe Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği bölümü 3. Sınıf öğrencisiyim. YKS' de sözel puan türünde 443 puan aldım ve sıralama olarak da ilk bindeydim. 12. Sınıfta yoğun çalışmalarım ve çabam sonucunda bu puanı alabildim ve ilk tercihim olan Hacettepe Üniversitesi'ne yerleştim. Çalışma stilim hakkında bilgi vermek gerekirse bolca tekrara yer veririm ve genelde yazarak çalışırım. Yazarak çalışmanın özellikle sözel bilginin kalıcılığında etkili olduğunu düşünüyorum, tabi bu benim çalışma stilim sizlerin de kendinize has çalışma stilleriniz vardır. Üniversiteye hazırlanırken dershaneye gitmedim. Yardımcı kaynaklar ve You Tube 'de yer alan ilgili videolarla bu süreci yürüttüm. Özel eğitim öğretmenliği bölümünü okumak isteyen arkadaşlara tavsiyem bolca test çözmeleri, kendi kendilerini deneme yapmaları ve bolca konu tekrarına yer vermeleridir. Çalışma düzeninizi bir disipline oturtmanız ve nasıl anladığınızı, öğrendiğinizi keşfetmeniz sizler açısından oldukça yararlı olacaktır. Ben üniversite hayatımda bile üniversiteye hazırlanırken ki programımı takip ediyorum. Evet, covid-19 süreci ile hepimiz yıprandık ama bu sizi çalışmaktan alıkoymasın, çalışmamak için bahane bulmak çok kolay çünkü çevremiz ders çalışmamızı engelleyecek pek çok dikkat dağıtıcı ile dolu. Başarılı olan insan ise tüm bu dikkat dağıtıcıları göz ardı edebilen insandır. Şöyle düşünün bir yıl süresince eğlenceli aktivitelere daha az zaman ayıracak, daha çok ders çalışacak ve bu sürecin sonunda hayal ettiğiniz bölümü ve üniversiteyi kazanacaksınız. Üniversiteyi kazandığınızda rahatlayacak ve istediğiniz sosyal aktivitelere daha fazla zaman ayırabileceksiniz, önemli olan sınava kadar olan süreci etkili ve verimli geçirebilmenizdir. Sizden ricam sınava az bir süre kala çalışmayı bırakmamanız. ‘Ben konuları yetiştiremeyeceğim, mezuna bıraktım’ gibi ifadelerden kaçının. Ben son ana kadar çalışmayı bırakmadım ve sonucunda da kazandım. Çünkü başarı ötekiler pes ettikten sonra da ipe asılıyor olmaktadır. Daha sınava aylar kala çalışmayı bırakan, ben mezuna kalacağım diyen pek çok arkadaşımız maalesef ki üniversite sınavında başarılı olamadılar. Sınava başarılı olarak atlatılması gereken, geçici bir süre olarak bakın. Rakiplerinizin de sizin de bir gün içerisinde 24 saati var, bu dünyada herkese adil işleyen tek şey zamandır, önemli olan sizin bu zamanı nasıl değerlendirdiğinizdir. Okulun imkânlarından, hocalarından en etkili bir biçimde yararlanın, başarının sırrı azimdir, azimli olun, çalışmaya hevesli olun. Hepinizin hayal ettiği üniversitelerde, bölümlerde bulunması dileğiyle, sağlıklı kalın....